
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох  /£ . £? / с. Барятино

О выделении помещений для проведения 
агитационных публичных мероприятий

На основании п.З ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», п.З ст.54 Федерального Закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ « О выборах 
Президента Российской Федерации», Управа муниципального района «Барятинский 
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать пригодными для проведения агитационных публичных мероприятий 
в форме собраний нижеследующие, находящиеся в муниципальной собственности 
нежилые здания:

-Бахмутовского сельского Дом досуга;
-Крисаново-Пятницкой сельской библиотеки;
-Отъезженского сельского Дома досуга;
-Перенежского сельского Дома культуры;
-Фоминского сельского Дома досуга;
- Центральной районной библиотеки;
-Шемелинковской сельской библиотеки.

ч , .f) 'f

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
"Барятинский район" А.Н.Хохлов


